

ÅRSREDOVISNING

för

Assistansbolaget Larga AB

Org.nr. 556510-7488

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gabor Varga, Styrelseledamot
2025-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver assistansverksamhet till funktionshindrade personer.

Bolaget köper in administrativa tjänster från ett närstående bolag.
Företagets säte är Lerum, Västra Götaland.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat under året på grund av att bolagets rörelseverksamhet inom personlig assistans har avvecklats.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	12 799 329	58 864 256	59 705 917
Resultat efter finansiella poster	1 154 680	-190 388	-144 850	3 597 997
Soliditet (%)	89,09	94,06	56,2	59,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	9 000	12 383 564	219 794	12 712 358
Utdelning			-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning			219 794	-219 794	0
Årets resultat				914 305	914 305
Belopp vid årets utgång	100 000	9 000	7 403 358	914 305	8 426 663

Assistansbolaget Larga AB

Org.nr. 556510-7488

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 7 403 358

Årets resultat 914 305

8 317 663

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma

efterutdelning -2 000 000

6 317 663

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 6 317 663

6 317 663

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	12 799 329
Övriga rörelseintäkter		-288 031	455 839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>-288 031</u>	<u>13 255 168</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-572 774	-1 219 660
Personalkostnader	2	-353 242	-15 527 515
Summa rörelsekostnader		<u>-926 016</u>	<u>-16 747 175</u>
Rörelseresultat		-1 214 047	-3 492 007
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 368 727	3 302 552
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-933
Summa finansiella poster		<u>2 368 727</u>	<u>3 301 619</u>
Resultat efter finansiella poster		1 154 680	-190 388
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		39 000	520 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>39 000</u>	<u>520 000</u>
Resultat före skatt		1 193 680	329 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-279 375	-109 818
Årets resultat		<u>914 305</u>	<u>219 794</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>353 500</u>	<u>353 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		353 500	353 500
Summa anläggningstillgångar		353 500	353 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		176 917	192 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 544</u>	<u>469 528</u>
Summa kortfristiga fordringar		184 461	661 884
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		9 913 413	12 282 734
Summa kortfristiga placeringar		<u>9 913 413</u>	<u>12 282 734</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 084 585</u>	<u>2 217 562</u>
Summa kassa och bank		1 084 585	2 217 562
Summa omsättningstillgångar		11 182 459	15 162 180
SUMMA TILLGÅNGAR		11 535 959	15 515 680

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

9 000

9 000

Summa bundet eget kapital

109 000

109 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 403 358

12 383 564

Årets resultat

914 305

219 794

Summa fritt eget kapital

8 317 663

12 603 358

Summa eget kapital

8 426 663

12 712 358

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 331 000

2 370 000

Summa obeskattade reserver

2 331 000

2 370 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 412

78 071

Skatteskulder

289 537

10 162

Övriga skulder

402 347

280 089

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 000

65 000

Summa kortfristiga skulder

778 296

433 322

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 535 959

15 515 680

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	25,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	353 500	858 500
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-505 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>353 500</u>	<u>353 500</u>
	Redovisat värde	353 500	353 500

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Lerum

Gabor Varga
Gabor Varga

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Christian Jonasson
Christian Jonasson
Auktoriserad revisor


